8 Creiem que es tracta del pintor Joan Moreno, documentat entre els anys 1396-1448.
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“Quarta die novembris anno et loco predicto. Noverint universi, quod ego Anthonius
Moreno, civis civitatis Valencie, ex certa sciencia et consulte, a presenti die in duobus
annis et medium proxime venientibus et continue computantis, mitto et affirmo
vobiscum Petro Forner, pictore ville Sancti Mathei, presente, [ohannem Moreno filium
meum de etate XIIII annorum, parum plus vel minus, in discipulum et famulum vestrum
et ad addiscendum officium vestrum pictorie et pro faciendo precepta et servicia vestra
licita et honesta die noctuque iuxta posse suum.”(...).

Testes huius rei sunt Raymundus Yvanyes et Bernardus Marti, loci Covarum de
Vinromano.”’

Després n’hi ha el segiient:
“Quinta die iunii a Nativitate Domini M°CCC°XC°IX® fuit cancellatum predictum
instrumentum de voluntate dicti Petri Forner et lohannis Moreno com se atorgassen per

contens la u de I’altre.

Testes Simon Sanxo et Iohannes Company, mercader de Morella.””**

L’abséncia de documentacié durant uns sis anys, no permet con¢ixer més de la vida
personal i professional del pintor fins I’any 1402. Al mes de gener del dit any es
documenta la subrogacid de poders, els quals 1i havia conferit la seua germana Guillemona.
En febrer del dit any es registra el codicil, en el que Doménec Forner, “hermita (ermita),”
habitant de Morella, el nomena com a marmessor seu. Els dies17 1 26 de maig actua com a
testimoni, junt amb el també pintor Bartomeu Forner, en certes escriptures. Finalment, al
mes de setembre esta documentada la fianca que atorgaren Bernat Company i Julia Forner,
prevere de Morella a Miquel Sanxo de Bellmunt, nunci de la universitat de Morella,
responent per la persona del pintor, que estava confeccionant un retaule, destinat a
I’església de dit lloc, baix I’advocacio de Santa Maria.

“Quod nos Bernardus Company, minor dierum, et Iulianus Forner, presbiter
Morella. Attendentes, Petrus Forner, pictorem habitatorem Morella convenisse
vobiscum Michaelem Sanxo de Bellmunt ut nuncium universitatis dicti loci
defaciendo un retaule sive unes taules encaxades de certa mida quam iam tenet
idem Petrus Forner et cetera, ad opus ecclesie dicti loci, quas habet facere de la
istoria de Sancta Maria prout iam erat de obra de pinzell cum bonis coloribus et
sufficientibus e de argent colrat ut convenit quas habet dare vobis perfectas in
vespera Nathales Domini proxime venientis, precio XII florenos quos habetis ei
solvere hoc modo, scilicet, de presenti duos florenos et cum factum fuerit de fusta
II1I florenos et cum perfectum residuo sex florenos et vos velitis super hoc fidancias
quod, si dictus Petrus Forner non compeverit opus ut promisit de recuperando id
quod sibi solveritis, et cetera. Ideo nos supernumerati confitentes recepisse a vobis
dictos duos florenos pro prima solutione facimus dicto Petro Forner fidantiam et
promitimus vobis pacto speciali, et cetera. Pro si dictus Petrus Forner per mortem
vel alias non compleverit dictum opus ut conventum extitit inter vos et ipsum quod
nos cum ipso et sine ipso restituemus vobis sine dilatione, et cetera, id quod ipsi
solveritis et cetera. Et si forte, et cetera.